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04 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58

   31900401 - DESPESAS DE REMUNERACAO 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58 191.459,58

11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 13.113.517,57 13.113.517,57 10.687.080,80 13.113.517,57 13.113.517,57 10.687.080,80

   31901101 - VENCIMENTOS E SALARIOS 12.467.014,41 12.467.014,41 10.040.577,64 12.467.014,41 12.467.014,41 10.040.577,64

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 12.467.014,41 12.467.014,41 10.040.577,64 12.467.014,41 12.467.014,41 10.040.577,64

   31901107 - ABONO DE PERMANENCIA - 13º 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99 334.478,99

   31901110 - ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56 29.633,56

   31901143 - 13 SALARIO 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21 77.130,21

   31901145 - FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL (1/3) 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40 205.260,40

13 - OBRIGACOES PATRONAIS 3.535.175,83 2.343.492,47 2.343.492,47 3.535.175,83 2.343.492,47 2.343.492,47

   31901302 - CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-INSS 1.195.114,80 3.431,44 3.431,44 1.195.114,80 3.431,44 3.431,44

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 3.431,44 3.431,44 3.431,44 3.431,44 3.431,44 3.431,44

      00394460005887 - MINISTERIO DA FAZENDA 1.191.683,36 0,00 0,00 1.191.683,36 0,00 0,00

   31901314 - SEGURIDADE MUNICIPAL - REQUISITADO 9.630,04 9.630,04 9.630,04 9.630,04 9.630,04 9.630,04

      02664384000172 - INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. ARAGUAINA-IMPAR 2.505,63 2.505,63 2.505,63 2.505,63 2.505,63 2.505,63

      05278848000109 - PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL MUNIC.DE PALMAS 2.214,94 2.214,94 2.214,94 2.214,94 2.214,94 2.214,94

      07879775000128 - PREVIPAR INST.DE PREV.SOCIAL SERV.PUB PARAISO 973,81 973,81 973,81 973,81 973,81 973,81

      10696305000133 - INST. PREV SOC DOS SERV DO MUNIC DE PIUM 1.190,12 1.190,12 1.190,12 1.190,12 1.190,12 1.190,12

      19331029000184 - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO

1.303,83 1.303,83 1.303,83 1.303,83 1.303,83 1.303,83

      31741472000129 - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE ABREULÂNDIA

442,24 442,24 442,24 442,24 442,24 442,24
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      32909968000121 - FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 999,47 999,47 999,47 999,47 999,47 999,47

   31901340 - ENCARGOS PESSOAL REQ OUTROS ENTES RPPS (ESTADOS E 
UNIÃO)

644,98 644,98 644,98 644,98 644,98 644,98

      10742006000350 - INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., CIENCIA E 644,98 644,98 644,98 644,98 644,98 644,98

   31911301 - CONTRIBUICAO PATRONAL - ATIVO CIVIL- IGEPREV 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24

      25091307000176 - IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO TO 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24 1.815.381,24

   31911303 - PLANSAUDE - CONTRIBUICAO PATRONAL 514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77

      17327894000121 - FUNDO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO TOCANTINS

514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77 514.404,77

14 - DIARIAS - CIVIL 137.308,13 137.308,13 137.308,13 137.308,13 137.308,13 137.308,13

   33901401 - DIARIAS NO PAIS - CIVIL 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42

      04960885130 - MARCUS HENRIQUE AQUINO MARINHO 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42 1.041,42

   33901402 - DIARIAS NO EXTERIOR - CIVIL 136.266,71 136.266,71 136.266,71 136.266,71 136.266,71 136.266,71

      01617771120 - OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 37.919,47 37.919,47 37.919,47 37.919,47 37.919,47 37.919,47

      02098010184 - YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75

      39476316187 - AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75

      58423184153 - CLAUDIA TELLES DE MENEZES PIRES MARTINS LELIS 28.222,99 28.222,99 28.222,99 28.222,99 28.222,99 28.222,99

      61531839568 - MARCUS MARCELO DE BARROS ARAUJO 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75 23.374,75

15 - DIARIAS - MILITAR 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11

   33901501 - DIARIAS NO PAIS - MILITAR 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11 6.155,11

      01962661300 - ALAÉRCIO PEREIRA DA SILVA NEVES 910,46 910,46 910,46 910,46 910,46 910,46

      03524467148 - Danilo Da Silva Cerqueira 4.069,14 4.069,14 4.069,14 4.069,14 4.069,14 4.069,14

      59151765187 - JACIRAM ALVES MARINHO 642,20 642,20 642,20 642,20 642,20 642,20

      61881449149 - ELON CAMELO PINTO 533,31 533,31 533,31 533,31 533,31 533,31

21 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19

   32912107 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19

      25091307000176 - IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO TO 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19 120.037,19
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30 - MATERIAL DE CONSUMO 1.306.664,92 82.843,88 82.843,88 1.306.664,92 82.843,88 82.843,88

   33903007 - GENEROS DE ALIMENTACAO 1.101.642,62 61.387,13 61.387,13 1.101.642,62 61.387,13 61.387,13

      37010127000100 - J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE 1.101.642,62 61.387,13 61.387,13 1.101.642,62 61.387,13 61.387,13

   33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 182.621,42 19.121,73 19.121,73 182.621,42 19.121,73 19.121,73

      05259115000119 - GARCIA COMERCIAL LTDA ME 182.621,42 19.121,73 19.121,73 182.621,42 19.121,73 19.121,73

   33903017 - MATERIAL DE TECN. DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC 5.332,70 271,34 271,34 5.332,70 271,34 271,34

      05259115000119 - GARCIA COMERCIAL LTDA ME 5.332,70 271,34 271,34 5.332,70 271,34 271,34

   33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 9.804,13 1.435,49 1.435,49 9.804,13 1.435,49 1.435,49

      37010127000100 - J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE 9.804,13 1.435,49 1.435,49 9.804,13 1.435,49 1.435,49

   33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACA 1.168,80 34,09 34,09 1.168,80 34,09 34,09

      37010127000100 - J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE 1.168,80 34,09 34,09 1.168,80 34,09 34,09

   33903026 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO 6.095,25 594,10 594,10 6.095,25 594,10 594,10

      05259115000119 - GARCIA COMERCIAL LTDA ME 6.095,25 594,10 594,10 6.095,25 594,10 594,10

33 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 2.421.866,90 561.295,86 561.295,86 2.421.866,90 561.295,86 561.295,86

   33903301 - PASSAGENS PAIS 500.000,00 176.922,48 176.922,48 500.000,00 176.922,48 176.922,48

      25019266000107 - VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 500.000,00 176.922,48 176.922,48 500.000,00 176.922,48 176.922,48

   33903304 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, FRETES E TRANSPORTES 1.921.866,90 384.373,38 384.373,38 1.921.866,90 384.373,38 384.373,38

      01419973000122 - LOCADORA E COM. DE VEICULOS ARAGUAIA LTDA 1.921.866,90 384.373,38 384.373,38 1.921.866,90 384.373,38 384.373,38

37 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 10.620.486,14 1.268.238,43 1.268.238,43 10.620.486,14 1.268.238,43 1.268.238,43

   33903701 - APOIO ADMINISTRATIVO,TECNICO E OPERACIONAL 2.984.314,70 298.431,47 298.431,47 2.984.314,70 298.431,47 298.431,47

      11507475000195 - MONTE CARLO SERV. DE ESCRITÓRIO E LIMP. LTDA 2.984.314,70 298.431,47 298.431,47 2.984.314,70 298.431,47 298.431,47

   33903702 - LIMPEZA E CONSERVACAO 3.092.847,24 515.474,54 515.474,54 3.092.847,24 515.474,54 515.474,54

      04795101000157 - FENIX ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 3.092.847,24 515.474,54 515.474,54 3.092.847,24 515.474,54 515.474,54

   33903703 - VIGILANCIA OSTENSIVA 4.543.324,20 454.332,42 454.332,42 4.543.324,20 454.332,42 454.332,42

      08609047000169 - JORIMA SEGURANCA PRIVADA LTDA 3.632.090,10 363.209,01 363.209,01 3.632.090,10 363.209,01 363.209,01

      21315603000152 - REDUTO SEGURANÇA PRIVADA LTDA 911.234,10 91.123,41 91.123,41 911.234,10 91.123,41 91.123,41
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39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.078.857,96 1.631.521,22 1.631.521,22 12.078.857,96 1.631.521,22 1.631.521,22

   33903910 - LOCACAO DE IMOVEIS 978.594,36 81.549,53 81.549,53 978.594,36 81.549,53 81.549,53

      12832855000168 - MOCÓ CONSTRUTORA LTDA - EPP 978.594,36 81.549,53 81.549,53 978.594,36 81.549,53 81.549,53

   33903916 - MANUT CONSERV BENS IMOVEIS 3.520.625,00 679.642,02 679.642,02 3.520.625,00 679.642,02 679.642,02

      05230392000107 - VERTICE CONSTRUCOES E INCORP. LTDA-EPP 3.500.000,00 675.517,02 675.517,02 3.500.000,00 675.517,02 675.517,02

      23982490000174 - EMPRESA BRASILEIRA DE ELEVADORES LTDA - ME 20.625,00 4.125,00 4.125,00 20.625,00 4.125,00 4.125,00

   33903917 - INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

6.720,00 1.680,00 1.680,00 6.720,00 1.680,00 1.680,00

      08674683000174 - ELIAS JOSE DOS SANTOS - ASSISTEC 6.720,00 1.680,00 1.680,00 6.720,00 1.680,00 1.680,00

   33903920 - REPARO,CONSERV.BENS MOVEIS OUT.NATUREZA 144.750,00 28.950,00 28.950,00 144.750,00 28.950,00 28.950,00

      23921349000161 - VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 144.750,00 28.950,00 28.950,00 144.750,00 28.950,00 28.950,00

   33903943 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 690.000,00 89.466,07 89.466,07 690.000,00 89.466,07 89.466,07

      25086034000171 - ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 690.000,00 89.466,07 89.466,07 690.000,00 89.466,07 89.466,07

   33903944 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 212.000,00 13.699,74 13.699,74 212.000,00 13.699,74 13.699,74

      25089509000183 - CIA DE SANEAMENTO DO TO - SANEATINS/BRK 212.000,00 13.699,74 13.699,74 212.000,00 13.699,74 13.699,74

   33903946 - SERVICOS DOMESTICOS 4.600,00 909,00 909,00 4.600,00 909,00 909,00

      01195098000223 - R & R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 600,00 300,00 300,00 600,00 300,00 300,00

      49996421000103 - LM SOLUÇÕES PALMAS 4.000,00 609,00 609,00 4.000,00 609,00 609,00

   33903955 - SERVICOS DE POSTAGENS 48.000,00 13.075,81 13.075,81 48.000,00 13.075,81 13.075,81

      34028316788347 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 48.000,00 13.075,81 13.075,81 48.000,00 13.075,81 13.075,81

   33903981 - SERVICOS BANCARIOS 10.000,00 814,30 814,30 10.000,00 814,30 814,30

      00000000000191 - BANCO DO BRASIL S/A 10.000,00 814,30 814,30 10.000,00 814,30 814,30

   33903988 - SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4.000.000,00 402.758,94 402.758,94 4.000.000,00 402.758,94 402.758,94

      05590101000183 - MIX COM AGENCIA DE PROP. E PUBLICIDADE LTDA 1.000.000,00 158.168,77 158.168,77 1.000.000,00 158.168,77 158.168,77

      06149812000180 - DIGITAL COMUNICAÇÃO - LTDA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

      09457013000169 - AGE COMUNICACAO LTDA. 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

      13033901000121 - PROPAGANDA DESIGUAL LTDA. 1.000.000,00 244.590,17 244.590,17 1.000.000,00 244.590,17 244.590,17
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   33903999 - OUTROS SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 2.463.568,60 318.975,81 318.975,81 2.463.568,60 318.975,81 318.975,81

      09414904000138 - H. V. CONSULTORIA EM RADIODIFUSÃO 1.134.000,00 226.800,00 226.800,00 1.134.000,00 226.800,00 226.800,00

      13021397000140 - NTS-NOVA TECN. SISTEMAS DE MONITORAMENTO 929.568,60 77.464,05 77.464,05 929.568,60 77.464,05 77.464,05

      25165749000110 - NEO CONSULT. E ADM DE BENEFICIOS EIRELI EPP 400.000,00 14.711,76 14.711,76 400.000,00 14.711,76 14.711,76

40 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO - 
PESSOA JURIDICA

2.136.388,10 417.602,14 417.602,14 2.136.388,10 417.602,14 417.602,14

   33904010 - OUTSOURCING(TERCEIRIZAÇÃO) DE IMPRESSÃO 600.000,00 110.324,52 110.324,52 600.000,00 110.324,52 110.324,52

      43412823000137 - AURA COMERCIO E SERVICOS LTDA 600.000,00 110.324,52 110.324,52 600.000,00 110.324,52 110.324,52

   33904014 - OUTROS SERVIÇOS DE TIC 1.210.172,50 242.034,50 242.034,50 1.210.172,50 242.034,50 242.034,50

      15324253000198 - MATRIX EMPREENDIMENTOS LTDA 1.210.172,50 242.034,50 242.034,50 1.210.172,50 242.034,50 242.034,50

   33904016 - AQUISIÇÃO DE SOFTWARE E LICENÇA DE SOFTWARE 
(PERSONALIZADOS)

326.215,60 65.243,12 65.243,12 326.215,60 65.243,12 65.243,12

      12310510000144 - ITS-TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 326.215,60 65.243,12 65.243,12 326.215,60 65.243,12 65.243,12

41 - CONTRIBUICOES 258.940,80 21.578,40 21.578,40 258.940,80 21.578,40 21.578,40

   33904199 - OUTRAS CONTRIBUIÇÕES 258.940,80 21.578,40 21.578,40 258.940,80 21.578,40 21.578,40

      00627992000181 - UNIAO NACIONAL DOS LEGISLATIVOS ESTADUAIS 142.588,80 11.882,40 11.882,40 142.588,80 11.882,40 11.882,40

      46776615000105 - REPRESENTAÇÃO BRASILEIRA NA UNIÃO DE 
PARLAMENTARES DO MERCADO COMUM DO SUL

116.352,00 9.696,00 9.696,00 116.352,00 9.696,00 9.696,00

46 - AUXILIO-ALIMENTACAO 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76

   33904601 - INDENIZAÇÃO AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76 4.599.431,76

71 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74

   46917107 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74

      25091307000176 - IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO TO 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74 3.353.828,88 279.485,74 279.485,74

92 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 82.747,12 82.747,12 82.747,12 82.747,12 82.747,12 82.747,12

   31909211 - DEA VENCIMENTOS E VANTAGENS 374,34 374,34 374,34 374,34 374,34 374,34

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 374,34 374,34 374,34 374,34 374,34 374,34

   31909213 - DEA - SEGURIDADE MUNICIPAL - REQUISITADO 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71
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      00394460005887 - MINISTERIO DA FAZENDA 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71 69.843,71

   33909215 - DEA - Diárias MILITAR 5.314,07 5.314,07 5.314,07 5.314,07 5.314,07 5.314,07

      05069847104 - LUCAS SPAFFORD ALMEIDA MACHADO 1.005,91 1.005,91 1.005,91 1.005,91 1.005,91 1.005,91

      59151765187 - JACIRAM ALVES MARINHO 1.102,21 1.102,21 1.102,21 1.102,21 1.102,21 1.102,21

      61881449149 - ELON CAMELO PINTO 2.442,58 2.442,58 2.442,58 2.442,58 2.442,58 2.442,58

      69743223134 - Awdson Fabricio De Araujo Albuquerque 763,37 763,37 763,37 763,37 763,37 763,37

   33909230 - DEA Material de Consumo 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00

      28294453000197 - META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00 7.215,00

93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 2.180.023,58 1.197.580,58 1.152.743,95 2.180.023,58 1.197.580,58 1.152.743,95

   33909302 - RESTIT. DE CARATER INDENIZATORIO - CODAP 702.683,75 702.683,75 657.847,12 702.683,75 702.683,75 657.847,12

      41614283168 - NILTON BANDEIRA FRANCO 45.295,41 45.295,41 45.295,41 45.295,41 45.295,41 45.295,41

      69385912100 - JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 44.836,63 44.836,63 0,00 44.836,63 44.836,63 0,00

      00499238974 - EDUARDO MANTOAN 44.736,07 44.736,07 44.736,07 44.736,07 44.736,07 44.736,07

      00655089128 - GUTIERRES BORGES TORQUATO 45.251,90 45.251,90 45.251,90 45.251,90 45.251,90 45.251,90

      02098010184 - YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 43.414,84 43.414,84 43.414,84 43.414,84 43.414,84 43.414,84

      07768156870 - EDUARDO BONAGURA 45.161,38 45.161,38 45.161,38 45.161,38 45.161,38 45.161,38

      19696213115 - FABION GOMES DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      27094738870 - EDUARDO MALHEIRO RIBEIRO FORTES 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41

      33318344168 - IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41

      34379053334 - ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 36.249,02 36.249,02 36.249,02 36.249,02 36.249,02 36.249,02

      39476316187 - AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41

      58423184153 - CLAUDIA TELLES DE MENEZES PIRES MARTINS LELIS 38.030,01 38.030,01 38.030,01 38.030,01 38.030,01 38.030,01

      64385604134 - VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 44.500,00 44.500,00 44.500,00 44.500,00 44.500,00 44.500,00

      80814751172 - WISTON GOMES DIAS 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41 45.297,41

      90023030178 - LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 45.255,11 45.255,11 45.255,11 45.255,11 45.255,11 45.255,11

      93510047168 - JORGE FREDERICO 43.475,11 43.475,11 43.475,11 43.475,11 43.475,11 43.475,11
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      97769118115 - DANILO ALENCAR DE ANDRADE 45.288,63 45.288,63 45.288,63 45.288,63 45.288,63 45.288,63

   33909304 - INDENIZACOES DE MORADIA-PESSOAL CIVIL 1.071.756,00 89.313,00 89.313,00 1.071.756,00 89.313,00 89.313,00

      00499238974 - EDUARDO MANTOAN 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      00655089128 - GUTIERRES BORGES TORQUATO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      01617771120 - OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      02098010184 - YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      07768156870 - EDUARDO BONAGURA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      09428453153 - VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      27094738870 - EDUARDO MALHEIRO RIBEIRO FORTES 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      33318344168 - IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      34379053334 - ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      39476316187 - AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      41614283168 - NILTON BANDEIRA FRANCO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      45717656149 - CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      57651582187 - ALDAIR DA COSTA SOUSA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      61531839568 - MARCUS MARCELO DE BARROS ARAUJO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      64385604134 - VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      69385912100 - JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      80814751172 - WISTON GOMES DIAS 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      90023030178 - LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      92345786191 - MOISEMAR ALVES MARINHO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      93510047168 - JORGE FREDERICO 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

      96127031168 - VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS 51.036,00 4.253,00 4.253,00 51.036,00 4.253,00 4.253,00

   33909399 - OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUICOES 405.583,83 405.583,83 405.583,83 405.583,83 405.583,83 405.583,83

      OUTRAS INDENIZACOES - AUXILIO REPRESENTACAO: 395.012,07 395.012,07 395.012,07 395.012,07 395.012,07 395.012,07

      00499238974 - EDUARDO MANTOAN 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20
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      00655089128 - GUTIERRES BORGES TORQUATO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      01617771120 - OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      02098010184 - YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      07768156870 - EDUARDO BONAGURA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      09428453153 - VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      97769118115 - DANILO ALENCAR DE ANDRADE 15.438,47 15.438,47 15.438,47 15.438,47 15.438,47 15.438,47

      27094738870 - EDUARDO MALHEIRO RIBEIRO FORTES 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      33318344168 - IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      34379053334 - ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      39476316187 - AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      41614283168 - NILTON BANDEIRA FRANCO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      45717656149 - CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      57651582187 - ALDAIR DA COSTA SOUSA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      58423184153 - CLAUDIA TELLES DE MENEZES PIRES MARTINS LELIS 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      61531839568 - MARCUS MARCELO DE BARROS ARAUJO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      64385604134 - VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      69385912100 - JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      71487093187 - JANAD MARQUES DE FREITAS VALCARI 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      80814751172 - WISTON GOMES DIAS 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      90023030178 - LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      92345786191 - MOISEMAR ALVES MARINHO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      93510047168 - JORGE FREDERICO 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      96127031168 - VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20 16.503,20

      INDENIZACOES - ATIV. NO CONCURSO PÚBLICO, ART. 158: 10.571,76 10.571,76 10.571,76 10.571,76 10.571,76 10.571,76

      ALCIR RAINERI FILHO 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85

      ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 1.770,05 1.770,05 1.770,05 1.770,05 1.770,05 1.770,05
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      REGISMARQUES SOARES CAMARCO 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85 4.400,85

94 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28

   31909401 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - FERIAS 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28

      FP0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28 758.579,28

TOTAL 56.901.468,85 26.812.874,46 24.341.601,06 56.901.468,85 26.812.874,46 24.341.601,06
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